
Адрес: Московская область, Солнечногорский район, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик".

Дата: 23.11.2025г. 

Погодные условия: отличные (tº- -2 Сº, ветер - СЗ (1,2 м/с), влажность - 86%, давление - 749 мм рт.ст.).

Вид: командная эстафета.

Название Участники № Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахи Время Промахов Время

Лютова Ольга

Ямбаев Илья

Лёвочкин Станислав

Илюхина Светлана

Палютин Ринат

Иванов Дмитрий

Ионова Юлия

Тарасов Сергей

Миронов Вячеслав

Рябова Софья

Рябов Серафим

Рябов Фаддей

Шпак Надежда

Иванов Кирилл

Гарасев Алексей

Сафиулина Вера

Сафиулин Иван

Самуйленко Георгий

Кормилина Кристина

Пальцев Андрей

Соломцев Алексей

Рябова Гузель

Рябов Максим

Рябов Макарий

4 0:24:02

3 0:14:44

3 0:19:39

Главный судья Володько В. /_______________/

0 0:11:20

3 0:22:00

4 0:17:14

1 0:12:26

5 0:19:21

4 0:19:06

5 0:16:34

1 0:18:52

6 0:17:31

1 0:17:55

1 0:14:46

3 0:07:26

0 0:12:58

0 0:13:00

6 0:20:33

4 0:23:55

6 0:17:08

0 0:16:13

5 0:18:15

3 0:15:35

5 0:21:04

5 0:15:00

1 0:14:24

6 0:21:15

0:15:13

2 0:20:47

4 0:16:15

3 0:17:47

1 0:13:11

0 0:18:04

6 0:22:22

5 0:19:27

2 0:19:39

6 0:16:49 4 0:16:38

8 этап (гребля) 9 этап (вело) 10 этап (гребля) 11 этап (вело) 12 этап (гребля)

1 0:15:28

2 0:22:54

2 0:16:06

1 0:13:52

0 0:12:36

3 3:13:06

3:34:59

3:44:08

3:34:57

3:25:39

0:19:45

6

2

5

5

5

Место
Команды 3 этап (вело) 4 этап (гребля) 5 этап (вело) 6 этап (гребля)

0:23:53 8

4

5

3

4

1 этап (вело)

3

6

Всего

4

5

2

2 этап (гребля)

34

Рябуны 0:29:44

7 этап (вело)

3

1 2

7

1

3

5

0:19:48 73

6

7

40

0:15:43 244

52

35

320:20:08

5

6

0:13:26 0:14:25

0:14:38 3

Снегири 0:18:53 0:21:57 0:14:43 0:18:57 0:17:494

37

4 7

4

6

3

3 0:13:58

3 0:14:51

4 0:20:13

4 0:20:01

0:11:51 0:19:02 0:19:148 2 6

Чёрная 

жемчужина
0:24:36 0:15:57 0:14:18 0:27:09 0:13:37

2

7 53

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

чемпионата СССР о проведении мультибиатлонной гонки-эстафеты «Ворошиловский стрелок».

0:19:38

Калинка-малинка 0:18:01 0:14:33 0:13:40 0:17:40 0:14:07 0:14:43 13:06:06

4:15:06

319

22 0:21:32 0:18:37 0:20:212

PuzirikiTravel 0:22:26 0:22:29

Яхт клуб Сенеж 0:18:33 0:16:4123 5

29

25

3
Два смычка и 

скрипка
0:22:06 0:14:03 0:20:59 0:17:31 0:17:27

0:16:06

4

7

7

Рябушки 15 7 0:20:01 2 0:14:09 6 0:20:52 5 0:18:06 2 0:13:35 3 0:19:53 45 3:28:52 47 0:17:04


