ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

чемпионата СССР о проведении мультибиатлонной гонки-эстафеты «Ворошиловский стрелок».

Адрес: Московская область, Солнечногорский район, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик". Дата: 23.11.2025г.

Погодные условия: отличные (t°--2 С°, ветер - СЗ (1,2 м/с), влажность - 86%, давление - 749 мм рт.ст.). Вид: командная эстафета.



Команды			1 этап (вело)		2 этап (гребля)		3 этап (вело)		4 этап (гребля)		5 этап (вело)		6 этап (гребля)		7 этап (вело) 8 э		8 этап	тап (гребля)		9 этап (вело) 10 эта		п (гребля) 11 з		этап (вело)		12 этап (гребля)		Всего	
Название	Участники	№	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахи	Время	Промахов	Время	Место
Калинка-малинка	Лютова Ольга Ямбаев Илья Лёвочкин Станислав	19	3	0:18:01	4	0:14:33	2	0:13:40	3	0:17:40	3	0:14:07	4	0:14:43	1	0:15:28	1	0:13:52	3	0:15:35	6	0:20:33	5	0:16:34	0	0:11:20	34	3:06:06	1
Яхт клуб Сенеж	Илюхина Светлана Палютин Ринат Иванов Дмитрий	23	5	0:18:33	5	0:16:41	1	0:13:26	2	0:14:25	5	0:16:06	3	0:15:43	2	0:16:06	3	0:15:13	5	0:15:00	6	0:17:08	6	0:17:31	4	0:17:14	44	3:13:06	2
Чёрная жемчужина	Ионова Юлия Тарасов Сергей Миронов Вячеслав	29	7	0:24:36	5	0:15:57	3	0:14:18	4	0:27:09	1	0:13:37	3	0:14:38	2	0:19:39	1	0:13:11	3	0:14:51	4	0:20:01	0	0:12:58	3	0:14:44	35	3:25:39	3
Рябушки	Рябова Софья Рябов Серафим Рябов Фаддей	15	7	0:20:01	2	0:14:09	6	0:20:52	5	0:18:06	2	0:13:35	3	0:19:53	6	0:16:49	4	0:16:38	7	0:17:04	4	0:19:06	0	0:13:00	3	0:19:39	45	3:28:52	4
Снегири	Шпак Надежда Иванов Кирилл Гарасев Алексей	25	4	0:18:53	5	0:21:57	4	0:14:43	7	0:18:57	7	0:17:49	6	0:19:45	5	0:19:27	3	0:17:47	3	0:13:58	4	0:20:13	3	0:07:26	4	0:24:02	52	3:34:57	5
PuzirikiTravel	Сафиулина Вера Сафиулин Иван Самуйленко Георгий	8	2	0:22:26	6	0:22:29	2	0:11:51	6	0:19:02	7	0:19:14	6	0:20:08	0	0:18:04	2	0:20:47	1	0:14:24	0	0:16:13	1	0:17:55	1	0:12:26	32	3:34:59	6
Два смычка и скрипка	Кормилина Кристина Пальцев Андрей Соломцев Алексей	3	4	0:22:06	2	0:14:03	7	0:20:59	3	0:17:31	7	0:17:27	7	0:19:48	6	0:22:22	4	0:16:15	6	0:21:15	5	0:18:15	1	0:14:46	5	0:19:21	53	3:44:08	7
Рябуны	Рябова Гузель Рябов Максим Рябов Макарий	22	2	0:29:44	5	0:21:32	3	0:18:37	4	0:20:21	6	0:19:38	5	0:23:53	2	0:22:54	0	0:12:36	5	0:21:04	4	0:23:55	1	0:18:52	3	0:22:00	40	4:15:06	8

Главный судья Володько В. /____